平成27年３月17日

各 位

        会社名  兼 松 株 式 会 社

        代表者  代表取締役社長 下嶋 政幸

        (コード番号 8020 東証１部)

        問合せ先 広報・ＩＲ室長 渡部佳津子

         (電話番号 03-5440-8000)

社債発行にかかる発行登録に関するお知らせ

 兼松株式会社（以下、「兼松」）は、本日、社債の発行登録書を関東財務局長に提出いたしました。

本発行登録は、資金調達手段の多様化による財務安定性の向上を企図し、金融機関からの間接金融に

よる資金調達等と合わせて、兼松グループの将来の成長に必要な資金を機動的に調達できる体制を構築

することを目的としたものであります。

本発行登録書の概要は下記のとおりであります。

記

１．募集有価証券の種類 社債

２．発行予定期間 発行登録の効力発生予定日から２年を経過する日まで

（平成27年３月25日から平成29年３月24日）

３．発行予定額 300億円

４．資金使途 運転資金、設備資金、社債償還資金、借入金返済資金、有価証券の

取得、関係会社等に対する出資又は融資、その他商事活動に必要な資金

に充当する予定であります。

なお、本日付で株式会社日本格付研究所より「ＢＢＢ＋」、株式会社格付投資情報センターより

「ＢＢＢ」の発行登録に関する予備格付けを取得しております。

以   上